
Von allem ein wenig mehr und das zu einem attraktiven Preis. 
Die Kreditkarte ist inklusive – für noch mehr Flexibilität. Das 
Servicepaket Comfort ist ideal für Privatkunden mit 
individuellen Bedürfnissen – ab 25 Jahren. 
 
Vorteile 

Gebühren sparen dank Kombi-Preis
Kreditkarte Silber und 2 Debit Mastercards inkl.

CHF-Bezüge an rund 1900 Kantonalbank-Bancomaten 
inkl.
CHF 25.00 Rabatt auf E-Steuerauszug

 

 

geeignet für 
Das Servicepaket Comfort ist geeignet für Kunden, die 
Flexibilität schätzen und gelegentlich auf Reisen sind. 
 
Konten 

 2 Privatkonten oder 1 Privatkonto und 
1 Fremdwährungskonto
 1 Sparkonto
 1 Anlagesparkonto Bonus Spezial

 
Debit Mastercard 

2 TKB Debit Mastercards im Wert von CHF 80.00
24 kostenlose CHF-Bezüge an Bancomaten von Nicht-
Kantonalbanken (sechs pro Quartal)
kostenlose CHF-Bezüge an rund 1'900 Bancomaten der 
Kantonalbanken
8 kostenlose Fremdwährungsbezüge an Nicht-TKB-
Bancomaten im In- und Ausland (zwei pro Quartal)
Zahlungen im Ausland: CHF 1.50
Die weiteren Nutzungsmöglichkeiten für Karten sind 
kostenpflichtig

 
Kreditkarten 
1 TKB Kreditkarte World Mastercard Silber oder Visa Classic 
im Wert von CHF 100.00 
 
Digitale Dienstleistungen 

E-Banking und Mobile-Banking
E-Bankbelege
Zahlungen Inland & Ausland (SEPA)
Daueraufträge

 
Voraussetzungen 
Wohnsitz in der Schweiz 

SERVICEPAKET COMFORT
MEHR LEISTUNG FÜR INDIVIDUELLE BEDÜRFNISSE
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Bargelddienstleistungen kostenlose Ein- und Auszahlung von Münzen 

Alter ab 25 Jahren 

Paketpreis pro Monat CHF 8.25 (CHF 11 bei Vermögen < CHF 10'000) 

Paketpreis pro Monat (über 60 
Jahre) 

CHF 5.50 (CHF 11 bei Vermögen < CHF 10'000) 

Zinssatz Privatkonto 0.000 % 

Zinssatz Sparkonto 0.800 % (0.500 % ab CHF 100'000) 

Zinssatz Anlagesparkonto 0.800 % (0.500 % ab CHF 100'000) 

Haben Sie Fragen? Gerne geben wir Ihnen Auskunft: Telefon 0848 111 444 
26.04.2024, alle Rechte vorbehalten. Bitte beachten Sie die geltenden 
Verkaufsbestimmungen für die entsprechenden Dienstleistungen. 

 

Preise und Konditionen 


